001/2013, foi homologada no dia 08/03/2013, sendo adjudicado seu OBJETO: 
aquisição de combustível que será destinado à manutenção do veículo 
pertencente à esta câmara municipal. CONTRATADA: POSTO DE GASOLINA 
GL LTDA – CNPJ: 09.556.917/0001-41. Valor de R$ 19.220,00 (dezenove mil 
duzentos e vinte reais).  Condeúba - Bahia, 08 de Março de 2013. Carlito 
José Pereira – Presidente da Câmara Municipal. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONDEUBA 

ESTADO DA BAHIA 
 CNPJ 05.641.163/0001-77 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 002/2013. 

O Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, O Senhor Carlito José